

«بسمه تعالی»

شیوه نامه انتخاب استاد نمونه سال تحصیلی ۱۳۹۷ در دانشکده دندانپزشکی کرمانشاه

مسئولین دانشکده دندانپزشکی ضمن تشکر از زحمات کلیه همکاران گرانقدر، در نظر دارند طبق ضوابط زیر دو نفر از اساتید را به عنوان اساتید نمونه دانشکده معرفی نماید:

ردیف	ضوابط	امتیاز
۱	بازه زمانی انتخاب استاد نمونه از مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۷ تا ۱۳۹۸/۰۱/۲۱ خواهد بود.	
۲	رأی گیری به صورت مخفی انجام و شمارش آرا با توجه به ضرایب مربوطه توسط شخص ریاست دانشکده انجام خواهد شد.	
۳	سهم آرا براساس ارزش کل ۱۰۰ امتیاز به شرح زیر خواهد بود:	
	الف- دانشجویان (بر اساس فرم شماره ۱ پیوست)	۲۵ امتیاز
	ب- شورای آموزشی دانشکده (بدون رأی معاون آموزشی و ریاست دانشکده) (بر اساس فرم شماره ۱ پیوست)	۳۰ امتیاز
	ج- معاون آموزشی دانشکده	۱۰ امتیاز
	د- ریاست دانشکده	۱۰ امتیاز
	ه - مدیر پژوهش دانشکده (بر اساس فرم شماره ۲ پیوست)	۱۰ امتیاز
	و - مدیر EDO دانشکده (بر اساس فرم شماره ۳ پیوست)	۱۵ امتیاز
۴	هر نفر می تواند بین یک تا چهار نفر را به ترتیب اولویت معرفی نماید.	
۵	برگه های اخذ رأی ممهور به مهر اداره آموزش دانشکده بوده و توسط اداره آموزش بدون هیچگونه دخل و تصرف ، در اختیار ریاست دانشکده قرار خواهد گرفت.	
۶	شرایط اخذ رأی از اعضاء شورای آموزشی دانشکده، معاون آموزشی و ریاست دانشکده دقیقاً مشابه شرایط اخذ رأی از دانشجویان خواهد بود.	

## فرم شماره ۱ فراخوان انتخاب استاد نمونه سال تحصیلی ۱۳۹۷

دانشجوی گرامی، ضمن عرض تبریک فرا رسیدن سال نو به اطلاع می رساند، مسئولین دانشکده دندانپزشکی در نظر دارند طبق ضوابط زیر اساتید نمونه دانشکده را معرفی نماید، لطفا در تکمیل فرم زیر همکاری های لازم را با مسئولین آموزش داشته باشید

شرایط اخذ رأی از دانشجویان:

الف- دانشجویان فقط به اساتیدی رأی دهند که از بدو دوره تحصیلی در رشته دندانپزشکی (با احتساب اساتید علوم پایه) تا نیمسال جاری با آنها واحد درسی داشته اند. اسامی که فاقد شرایط فوق باشند خودبخود از رأی گیری حذف خواهند شد.

ب- رأی گیری به صورت مخفی است لذا از نوشتن نام خویش، خودداری فرمائید.

ج- حتماً سال و ماه شروع به تحصیل را قید فرمائید: (مثلاً ورودی بهمن ۱۳۹۵).

د- هر نفر می تواند بین یک تا چهار نفر را به ترتیب اولویت معرفی نماید. براساس جمع امتیازات فرم شماره ۱، اساتید نمونه را از جایگاه ۱ تا ۴ قرار دهید.

ه- آرا مکتسبه از دانشجویان برحسب سنوات تحصیلی ضریب خواهد خورد، به طوری که آرا دانشجویانی که در نیمسال اول تحصیلی در حال تحصیل می باشند با ضریب یک و دانشجویانی که در نیمسال دهم تحصیلی در حال تحصیل می باشند با ضریب ده لحاظ خواهد شد.

و- برگه های اخذ رأی ممهور به مهر اداره آموزش دانشکده بوده و توسط اداره آموزش بدون هیچگونه دخل و تصرف، در اختیار ریاست دانشکده قرار خواهد گرفت.

## فرم شماره ۱ فراخوان انتخاب استاد نمونه سال تحصیلی ۱۳۹۷

دانشجوی ورودی.....

ملاک آموزشی					
امتیاز استاد	امتیاز استاد	امتیاز استاد	امتیاز استاد	امتیاز	ملاک آموزشی
۴	۳	۲	۱		
				۲	ارائه طرح درسی در هر جلسه کلاس / بخش
				۶	حضور به موقع و رعایت دقیق تعداد جلسات کلاس / بخش و رعایت مدت زمان هر جلسه کلاس / بخش.
				۵	ارائه کامل موضوع درسی منطبق بر سرفصل درس در طول نیمسال تحصیلی.
				۵	فن بیان و تسلط به موضوع درسی.
				۳	اخذ به موقع امتحانات
				۲	تعداد سوالات (کمیت) و انطباق کیفی سوالات با عنوان درسی.
				۳	طرح سوالات بدون ایراد ساختاری.
				۳	ثبت موقت و ثبت دائم به موقع نمرات امتحانی.
				۲	نحوه رسیدگی به درخواست دانشجویان برای بررسی مجدد سوالات (در چارچوب قانون و در موعد مقرر).*
ملاک اخلاقی					
				۴	رعایت پوشش حرفه ای طبق ضوابط موجود.
				۳	احترام به شأن دانشجوی طبق ضوابط استاد - شاگردی.
				۳	احترام به همکاران.
				۳	رعایت ضوابط حضور در دانشکده و بخش آموزشی.
				۳	نحوه پاسخگویی به سوالات دانشجویان در طول سال تحصیلی.
				۳	در دسترس بودن استاد در تایم اداری طبق ضوابط موجود.
				۵۰	جمع کل

\*توجه: موعد ثبت موقت نمرات از تاریخ امتحان هفت روز کاری و ثبت نهایی ده روز کاری است و اعتراضات دانشجو در حد فاصل ثبت موقت تا ثبت دائم قابل ارائه و بررسی است.

نام استاد نمونه ۱:

نام استاد نمونه ۲:

نام استاد نمونه ۳:

نام استاد نمونه ۴:

فرم شماره ۲: امتیاز دهی مدیر پژوهش دانشکده دندانپزشکی جهت انتخاب استاد نمونه سال تحصیلی ۱۳۹۷

نام استاد:

امتیاز کسب شده توسط استاد	امتیاز	ملاک ارزشیابی
	۲/۵	کیفیت انجام داوری مناسب پروپوزال ها و پایان نامه ها
	۲/۵	کیفیت رهبری پایان نامه ها
	۲/۵	دقت در پاسخدهی در زمان مشخص نسبت به داوری طرح ها
	۲/۵	همکاری با مدیریت پژوهش در موارد درخواستی
	10	جمع کل

\*لازم به ذکر است امتیاز دهی جدول فوق، با مشورت کارشناسان واحد پژوهش دانشکده می باشد.

فرم شماره ۳: امتیاز دهی مدیر EDO دانشکده دندانپزشکی جهت انتخاب استاد نمونه سال تحصیلی ۱۳۹۷

نام استاد:

امتیاز کسب شده توسط استاد	امتیاز	ملاک ارزشیابی
	۳	کیفیت طرح درس های ارائه شده در سال تحصیلی ۱۳۹۷
	۳	تحویل به موقع طرح درس ها در سال تحصیلی ۱۳۹۷
	۳	ارسال به موقع سوالات امتحانی جهت آنالیز آزمون در سال تحصیلی ۱۳۹۷
	۳	تکمیل به موقع کارنامه ترفیع سالیانه
	۳	همکاری با واحد EDO دانشکده در انجام فعالیت های مرتبط
	۱۵	جمع کل